



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Pink first

IW president Ebe Martines

Månadsbrev 4.

September 2021

President Margaretha Danielson

Sekreterare Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident Gunnel Wallqvist

Inbjudan

till månadsmöte på Hennickehammar den 5 oktober 2021, kl 18.30.

Anmälan

Senast söndag 3 oktober till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n.@hotmail.com, eller till Maj Olsson, tel 070 3613929 eller 0590 13929.

Vi ses på Hötorget kl 18.10 för samåkning.

Program

Vi får besök av Margareta Barkewall-Lindborg från Rättvik, som forskat om "Veckotidningar som kulturbärare 1850 – 1960", och gärna vill dela med sig av vad hon funnit.

Hon kommer att berätta om den stora påverkan och det inflytande som tidningarna hade på sin tid, i tider när det just inte fanns andra medier att tillgå.

Vi får också chansen att själva bläddra i många olika gamla tidningar, från alla epoker, som Margareta tagit med sig.

Föregående

månadsmöte var också vårt årsmöte, den 7 september, på Grythyttans Herrgård.

Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar (separat årsmötesprotokoll), hade vi besök av nya distriktspresidenten Gunnel Wallqvist.

På årsmötet hade vi en lite ovanlig, och trevlig programpunkt, att utse en hedersmedlem i vår förening. En mycket välförtjänt sådan, Lena Wenander-Johansson. Lena har varit IW-medlem sedan 1974, och har varit en positiv och drivande kraft i alla lägen, alltid beredd att hjälpa till och stötta på alla sätt både inom och utom föreningen.

Efter årsmötet fick vi en presentation av Gunnel Wallqvist. Hon berättade lite om sin bakgrund och yrkesväg. Urgöteborgska, utbildade sig till gymnastikdirektör och i många år bosatt och verksam i vår grannkommun Hagfors. Numera bosatt i Västerås, och har stort engagemang och intresse för IW och våra frågor; hur fortsätta utvecklas och vara relevanta för nya o gamla medlemmar.

Årets tema inom IW är "Pink first". Inte helt klart vad det innebär – Gunnel visade på några olika sätt att tänka om det. Nya IW-presidenten är från Italien. Vi råkade ha en gäst för kvällen som arbetar i Italien och kunde berätta att där är "Pink first" också en rörelse för kvinnlig kvotering till högre utbildningar/poster.

Gunnel gav oss även en kort genomgång av IW-rådets strategi och tips för fortsatta verksamheten inom IW-klubbarna, att förhoppningsvis ha stöd av framöver.

Vi var 14 medlemmar och 2 gäster denna kväll. Vinlotteriet vanns av Hanne Nilsson.

Filipstads Rotary:

Ord. Mötestid måndagar 18.30, Henniehammar.

2021-10-04 Paradigmskifte i stålindustrin

2021-10-11 Framtidsplaner hos Barilla

2021-10-18 Försvaretablering i Kristinehamn

Ann-Marie Witteberg, sekreterare

